



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

CPL - TBP
Pág.: 24

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2020

RESULTADO DA INSCRIÇÃO, HABILITAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

Em cumprimento ao disposto na legislação, torna-se público o resultado da inscrição, habilitação, seleção e classificação do projeto de venda do processo administrativo em epígrafe. O resultado definitivo será publicado após a análise das amostras.

Habilitação:

- COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DO MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ – CNPJ nº 11.502.845/0001-00.
- COOPERATIVA DE LEITE DA AGRICULTURA FAMILIAR COM INTERAÇÃO SOLIDARIA DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ – CNPJ Nº 07.479.345/0001-19

Projeto de Venda Classificado:

- COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DO MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ – CNPJ nº 11.502.845/0001-00.

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	80	Quilo	AÇUCAR MASCAVO	13,80	1.104,00
2	4.720	Pés	ALFACE	2,80	13.216,00
3	50	Quilo	ALHO IN NATURA	24,80	1.240,00
4	567	Quilo	BETERRABA	3,50	1.984,50
5	1.070	Quilo	BOLACHA CASEIRA COM AÇUCAR MASCAVO	19,80	21.186,00
6	1.110	Quilo	BOLO SIMPLES SEM RECHEIO E SEM COBERTURA	18,20	20.202,00
7	100	Quilo	CANJIQUEINHA/QUIRERINHA	2,95	295,00
8	340	Quilo	CEBOLA DE CABEÇA	3,80	1.292,00
9	576	Quilo	CENOURA	4,90	2.822,40
10	660	Maço	CHEIRO VERDE (SALSA E CEBOLINHA)	5,20	3.432,00
11	480	Quilo	COUVE - FLOR	5,20	2.496,00
12	400	Maço	COUVE - MANTEIGA	3,50	1.400,00
13	1.200	Quilo	CUCA CASEIRA SEM RECHEIO	15,00	18.000,00
14	340	Quilo	CUCA CASEIRA SEM RECHEIO	6,60	2.244,00
15	1.170	Quilo	FEIJÃO CARIOCA	5,90	6.903,00
16	720	Quilo	FEIJÃO PRETO	2,75	1.980,00
17	720	Quilo	FUBÁ	10,60	6.148,00
18	580	Quilo	MACARRÃO CASEIRO COM OVOS	4,20	2.436,00
19	630	Quilo	MANDIOCA DESCASCADA CONGELADA	10,20	8.160,00
20	80	Litro	MELADO DE CANA	1,95	780,00
21	400	Quilo	MELANCIA	4,30	1.376,00
22	320	Quilo	MELÃO	13,60	31.552,00
23	2.320	Quilo	PÃO CASEIRO	7,05	705,00
24	100	Quilo	PIMENTÃO VERDE	2,70	6.480,00
25	2.400	Quilo	REPOLHO	6,20	11.280,00
26	1.820	Quilo	TOMATE	9,80	1.568,00
27	160	Quilo	VAGEM		



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

- COOPERATIVA DE LEITE DA AGRICULTURA FAMILIAR COM INTERAÇÃO SOLIDARIA DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ – CNPJ Nº 07.479.345/0001-19

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
17	1.778	Pacote	IOGURTE DE FRUTAS	4,98	8.854,44

Inabilitação:

- NÃO HOUE.

Projeto de Venda Desclassificado:

- NÃO HOUE.

Três Barras do Paraná/PR, 29 de julho de 2020.

MÁRCIO JOSÉ CARLOS

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

			CNPJ: 25.655.819/0001-80			
45/2020	11/2020	REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE EM CONFORMIDADE COM AS EMENDAS PARLAMENTARES Nº 28740010 E 37020014	GDC DA SILVA COSTA EIRELI CNPJ: 09.721.729/0001-21	06/07/2020	06/07/2021	R\$ 14.284,60
46/2020	11/2020	REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE EM CONFORMIDADE COM AS EMENDAS PARLAMENTARES Nº 28740010 E 37020014	PREGWEB LTDA ME CNPJ: 27.114.845/0001-64	06/07/2020	06/07/2021	R\$ 8.100,00
47/2020	11/2020	REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE EM CONFORMIDADE COM AS EMENDAS PARLAMENTARES Nº 28740010 E 37020014	C E CARVALHO COMERCIAL EPP CNPJ: 24.864.422/0001-73	06/07/2020	06/07/2021	R\$ 1.200,00

TIJUCAS DOS SUL, 29 DE JULHO DE 2020

THAIS BECKER DE SOUZA

Pregoeira

Publicado por:
Thais Becker de Souza
Código Identificador:39F33999

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2020

RESULTADO DA INSCRIÇÃO, HABILITAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

Em cumprimento ao disposto na legislação, torna-se público o resultado da inscrição, habilitação, seleção e classificação do projeto de venda do processo administrativo em epígrafe. O resultado definitivo será publicado após a análise das amostras.

Habilitação:

COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DO MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ – CNPJ nº 11.502.845/0001-00.
COOPERATIVA DE LEITE DA AGRICULTURA FAMILIAR COM INTERAÇÃO SOLIDARIA DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ – CNPJ Nº 07.479.345/0001-19

Projeto de Venda Classificado:

COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DO MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ – CNPJ nº 11.502.845/0001-00.

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	80	Quilo	AÇÚCAR MASCADO	13,80	1.104,00
2	4.720	Pês	ALFACE	2,80	13.216,00
3	50	Quilo	ALHO IN NATURA	24,80	1.240,00
4	567	Quilo	BETERRABA	3,50	1.984,50
5	1.070	Quilo	BOLACHA CASEIRA COM AÇÚCAR MASCADO	19,80	21.186,00
6	1.110	Quilo	BOLO SIMPLES SEM RECHEIO E SEM COBERTURA	18,20	20.202,00
7	100	Quilo	CANIQUINHA/QUIRERINHA	2,95	295,00
8	340	Quilo	CEBOLA DE CABEÇA	3,80	1.292,00
9	576	Quilo	CENOURA	4,90	2.822,40
10	660	Maço	CHEIRO VERDE (SALSA E CEBOLINHA)	5,20	3.432,00
11	480	Quilo	COUVE - FLOR	5,20	2.496,00
12	400	Maço	COUVE - MANTEIGA	3,50	1.400,00
13	1.200	Quilo	CUCA CASEIRA SEM RECHEIO	15,00	18.000,00
14	340	Quilo	CUCA CASEIRA SEM RECHEIO	6,60	2.244,00
15	1.170	Quilo	FEIJÃO CARIOCA	6,60	7.722,00
16	720	Quilo	FEIJÃO PRETO	5,90	6.903,00
17	160	Quilo	FUBÁ	2,75	1.980,00
18	580	Quilo	MACARRÃO CASEIRO COM OVOS	10,60	6.148,00
19	630	Quilo	MACARRÃO DESCASCADA CONGELADA	4,20	2.646,00
20	80	Litro	MANDIOCA DESCASCADA CONGELADA	10,20	816,00
21	400	Quilo	MELADO DE CANA	1,95	780,00
22	320	Quilo	MELANCIA	4,30	1.376,00
23	2.320	Quilo	MELÃO	4,30	1.376,00
24	100	Quilo	PÃO CASEIRO	13,60	1.360,00
25	2.400	Quilo	PIMENTÃO VERDE	7,05	705,00
26	1.820	Quilo	REPOLHO	2,70	6.480,00
27	160	Quilo	TOMATE	6,20	1.284,00
28	160	Quilo	VAGEM	9,80	1.568,00

COOPERATIVA DE LEITE DA AGRICULTURA FAMILIAR COM INTERAÇÃO SOLIDARIA DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ – CNPJ Nº 07.479.345/0001-19

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
17	1.778	Pacote	IOGURTE DE FRUTAS	4,98	8.854,44

Inabilitação:

NÃO HOUVE.

Projeto de Venda Desclassificado:

NÃO HOUE.

Três Barras do Paraná/PR, 29 de julho de 2020.

MÁRCIO JOSÉ CARLOS

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Publicado por:

Fabiane Delabeta Zancanaro

Código Identificador:0901D365

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2020.

O Pregoeiro, devidamente constituído, em cumprimento ao disposto na legislação, torna público e comunica aos interessados na execução do objeto do Edital do Pregão Presencial nº 23/2020, o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

Classificação em primeiro lugar no item do objeto, conforme segue:**CENTRO OESTE COMÉRCIO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME – CNPJ Nº 73.334.476/0001-32**

LOTE	ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS EQUIPAMENTOS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	3	3	UNID.	CADEIRA SECRETÁRIA TIPO EXECUTIVA, ERGONOMICA, CONFECCIONADO EM CORANO PRETO.	REALME E701/05	306,90	920,70
3	2	1	UNID.	CÂMERA FOTOGRAFICA DIGITAL COMPACTA DE ALTA RESOLUÇÃO = 20MP, ZOOM ÓPTICO DE 5X, SENSOR COMPACTO CCD, FLASH EMBUTIDO, COM GRAVADORA DE VÍDEO, ESTABILIZAÇÃO DE IMAGEM, MEMÓRIA INTERNA MÍNIMO 29MB E MEMÓRIA EXPANSIVA POR CARTÃO DE MEMÓRIA.	NIKON COOLPIX A100	940,00	940,00
4	1	2	UNID.	TENDÁ, COBERTURA CONFECCIONADA EM 100% RAFIA COM FPS 35, ESTRUTURA É COMPOSTA POR AÇO CARBONO COM PINTURA EXPÓXI A PÓ, BASE E TOPO MEDINDO 3X3M COM 2,5M DE ALTURA, ENTREGUE DESMONTADA.	MOR EPS353538 GAZEBO	584,10	1.168,20
5	1	1	UNID.	PARAFUSADEIRA/FURADEIRA, COM BATERIA DE 12V, MANDRIL DE AJUSTE RÁPIDO, BOTÃO DE TRAVA, 15 OPÇÕES DE AJUSTES, MANDRIL DE 10MM, BICO REMOVÍVEL E EMPUNHADURA ERGONOMICA.	BOCH 12W	594,00	594,00
5	3	2	UNID.	CORTADOR DE GRAMA, MOTOR COM 1500W DE POTÊNCIA, 220V, 50/60HZ, CORRENTE NOMINAL DE 3.1 A, ROTAÇÃO MÁXIMA DE 11.000 RPM, DIÂMETRO DE CORTE DE 28CM, FIO DE NYLON COM 1,8MM DE ESPESURA E 8M DE COMPRIMENTO.	TRAMONTINA API500T	267,30	534,60

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 4.157,50 (Quatro mil, cento e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos).

ISMAEL HENZ – ME – CNPJ Nº 04.926.714/0001-86

LOT	ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS EQUIPAMENTOS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	5	2	UNID.	MICROFONE AURICULAR SEM FIO, COM TRANSMISSOR, COR PRETO, FREQUENCIA 470-698MHZ, COM 2 TRANSMISSORES BODYPACK KLT 16, 1 RECEPTOR KRD200, 1 FONTE BIBOLT DE ALIMENTAÇÃO COM CABO MINI USB, MANUAL DE INSTRUÇÕES E MALETA PARA TRANSPORTE.	AMW BL2	660,00	1.320,00
3	3	1	UNID.	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, JATO DE TINTA, COLORIDA, CONEXÃO SEM FIO, COM SCANNER, 30PPM MONOCROMÁTICA E 26 PPM COLORIDA.	HP OFFICE JET 7740	3.087,00	3.087,00
3	5	1	UNID.	PROJETOR MULTIMÍDIA, MODELO MS531 OU SIMILAR - IGUAL OU SUPERIOR, COM 3300 LUMENS - 800X600, USB E HDMI.	BENQ MS531	2.118,60	2.118,60
3	7	2	UNID.	TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL, COM SUPERFÍCIE DE PROJEÇÃO EM TECIDO DO TIPO MATE WHITE (BRANCO OPACO), COM GANHO DE BRILHO DE 1,1 A 1,5 VEZES, BORDAS PRETAS QUE PROPORCIONEM O ENQUADRAMENTO DA IMAGEM.	NARDELLI NTR-003	782,10	1.564,20

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 8.089,80 (Oito mil, oitenta e nove reais e oitenta centavos).

J U V COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIREI – CNPJ Nº 30.915.834/0001-98

LOTE	ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS EQUIPAMENTOS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	6	1	UNID.	FORNO MICROONDAS, CAPACIDADE MÍNIMA 20 LITROS, COM PRATO DE VIDRO, 110V.	MIDEA 20LT	534,60	534,60
3	4	1	UNID.	NOTEBOOK, COM PROCESSADOR INTEL CORE I5, 8GB DE MEMÓRIA, SSD DE 256GB, 15,6", COM WINDOWS 10 ORIGINAL.	ACER/ASPIRE	3.500,00	3.500,00
3	6	1	UNID.	SMART TV LED 50", COM ULTRA HD 4K.	AOC/SMART 4K 50"UIID	2.340,00	2.340,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 6.374,60 (Seis mil, trezentos e setenta e quatro reais e sessenta centavos).

PILATTI & ZANCANARO LTDA – ME – CNPJ Nº 11.549.362/0001-52

LOTE	ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS EQUIPAMENTOS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	8	1	UNID.	COMPUTADOR DESKTOP, CONTENDO PROCESSADOR INTEL CORE I5 3,4 GHZ, 8GB DE MEMÓRIA, SSD DE 240GB, KIT	EASYPC	3.518,00	3.518,00